
Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2023. (…...) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátásról és körzeteinek kialakításáról szóló  

4/2017. (I. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Segesd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, továbbá Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
Az egészségügyi alapellátásról és körzeteinek kialakításáról szóló 4/2017. (I. 25.) 
önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 
„(2) A rendelet hatálya kiterjed Segesd község közigazgatási területén területi ellátási 
kötelezettséggel működő háziorvosi és fogorvosi körzetre, az alapellátáshoz kapcsolódó 
ügyeleti ellátásra, valamint az iskola-egészségügyi ellátásra.” 
 
 

2. § 
 
Hatályát veszti az egészségügyi alapellátásról és körzeteinek kialakításáról szóló 4/2017. (I. 
25.) önkormányzati rendelet  

a) 3. §-a, 
b) 1. melléklete. 

 
3. § 

 
Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba, és 2023. július 2-án hatályát veszti. 

 
 
 
 Pékó Gábor dr. Varga Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: ……………………. 
 
 
 
                                dr. Varga Katalin 
                                                                                   jegyző 
 



2 
 
 

Indokolás  
 

Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének az egészségügyi alapellátásról és 
körzeteinek kialakításáról szóló 4/2017. (I. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló .…./2023. (…..) önkormányzati rendeletéhez  
 

Általános indokolás 
 
Az egyes egészségügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2022. évi LXXIII. törvény 22. § 
a) pontja értelmében az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) 
bekezdés d) pontja szerinti védőnői ellátásra vonatkozó önkormányzati feladat-ellátási 
kötelezettség 2023. július 1-jétől megszűnik. 
 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 

A rendelet hatálya 2023. július 1. napjától nem terjed ki a védőnői körzetre, ezért módosítás 
szükséges. 
 

2. §-hoz 
 
Hatályát veszti a védőnői körzetet meghatározó és a körzethez tartozó utcákat magába foglaló 
rendelkezés. 
 

3. §-hoz 
 

A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza. 
 


